
    TIEDOTE 
     
    30.5.2008 
 
 
Hallinto ja viestintä 
Katri Pietilä 

 

 

 

AINACOMIN ASENNUSTOIMINTA ELTEL NETWORKSILLE 

 

AinaCom Oy ja Eltel Networks Oy ovat allekirjoittaneet sopimukset, jolla AinaCom 
Oy:n asennustoiminta siirtyy Eltel Networks Oy:lle. Liikkeenluovutus tapahtuu 
2.6.2008, jolloin 31 henkilöä siirtyy nk. vanhoina työntekijöinä Eltel Networksin 
palvelukseen. AinaCom Oy:n päätoimipaikat, joista käsin asennustoimintaa on tehty, 
ovat Hämeenlinnassa ja Espoossa. 

”Toimintamme laajentuessa maantieteellisesti tarvitsemme kumppanin, joka ottaa 
vastuun myös uusien alueiden asennuksista. Asennustoimintaan erikoistuneena Eltel 
Networks Oy sopii hyvin kehityshakuisen strategiamme toteuttajaksi kenttäasennuk-
sissa” toteaa AinaCom Oy:n palvelutuotannosta ja asiakaspalvelusta vastaava johtaja 
Matti Vihervuori. 

”Liiketoimintakauppa vahvistaa teleosaamistamme Etelä-Suomen alueella ja antaa 
meille hyvän mahdollisuuden kehittää kumppanuutta AinaCom Oy:n tavoitteiden 
mukaisesti. Olemme tehneet jo pitkään yhteistyötä teleoperaattoreiden kanssa 
muualla Suomessa”, sanoo Eltel Networks konsernin Suomen ja Baltian alueen 
johtaja Juha Luusua.   

 
Lisätietoja antavat: 
 
Matti Vihervuori, johtaja, AinaCom Oy, puh. 040 868 2201 
Juha Luusua, Toimitusjohtaja, Eltel Networks Oy, puh. 040 311 3005 

 
Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten 
viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. 
Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-
liiketoimintaa AinaCom Oy. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 104,9 miljoonaa 
euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 583 henkilöä. Konsernin 
emoyhtiö on Aina Group Oyj.  
 
Eltel Networks (www.eltelnetworks.fi) on Pohjois-Euroopan johtava Infranet-
palveluiden tuottaja. Yhtiö suunnittelee, rakentaa ja ylläpitää sähkö – ja televerkkoja. 
Vuonna 2007 konsernin liikevaihto oli 858 miljoonaa euroa. Henkilöstömäärä on yli 
 9 200. 
 

 


